KOMMUN

UPPLANDS-BRO KALLELSE

Datum

2024-01-23

Kommunala pensionarsradet sammantrader
tisdagen den 6 februari 2024

Digitalt genom Teams eller pa plats i Kommunhuset, Furuhillsplan 1, Gemaket
kl. 09.00-11.00.

Dagordning
Upprop

1.

2
3.
4

Ordforande informerar
Socialchefen informerar

Pensiondrsforeningarna informerar

. Fragor frén pensionérsforeningarna

- Boendefragor
- Vad hénder i de nya planerade omrddena
- Samlingslokaler, synpunkter mm.
- Hur ménga star i ko for boende
- Snérojning och sandning
- Foreningsbidrag
Ovriga fragor
Kommande sammantréden:
e 15 maj2024
e 10 september 2024

e 3 december 2024

Postadress: Upplands-Bro kommun, 196 81 Kungsadngen Besoksadress: Furuhéllsplan 1, Kungsangen
Telefon: 08-581 690 00 Fax: 08-581 692 40 E-post: kommun@upplands-bro.se Webb: upplands-bro.se
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